
Detail produktu

Dr. Oetker Pektin rostlinný želírovací přípravek, 20 g
Rostlinný želírovací přípravek na zavařování džemů a marmelád. Jeden balíček vystačí na 2.000 g ovoce, ke kterému se
přidává 700 až 1.000 g cukru v závislosti na zralosti ovoce či na preferovaném obsahu cukru v připravovaném džemu. Obsahuje
citrusový pektin a je 100% rostlinného původu. Je možné ho kombinovat s řepným i třtinovým cukrem. Výrobek neobsahuje
žádné konzervanty. Pektin Dr. Oetker na přípravu džemů podle vlastní chuti! Výroba vlastních džemů, marmelád, želé a hustých
sirupů z ovoce, květů a bylinek pomocí výrobků značky Dr. Oetker je velmi jednoduchá a hravě ji zvládne i úplný začátečník. S
želírovacími přípravky od Dr. Oetker máte jistotu, že se vám domácí džemy, marmelády a sirupy vždy podaří!
• Z citrusových plodů
• Vystačí na 2.000 g ovoce
• V prášku
• Nejběžněji používané ovoce
Návod k použití:
2.000 g ovoce + balíček Pektinu + 2 lžičky kyseliny citrónové + 700 až 1.000 g cukru = lahodný džem. Rostlinný želírovací
přípravek na zavařování džemů a marmelád.
Složení:
želírující látka standardizovaný pektin E440 (pektin, dextróza).
Alergeny:
Může obsahovat stopy mléka, vajec, lupinové mouky a obilovin obsahujících lepek.

EAN: 8595072626378
Obj. číslo: 934988
Výrobce: Dr. Oetker
Značka: Dr. Oetker
Url produktu: https://www.bal.cz/dr-oetker-pektin-rostlinny-zelirovaci-pripravek-20-g

https://www.bal.cz/dr-oetker-pektin-rostlinny-zelirovaci-pripravek-20-g

